# INDEX LOCUPLETISSIMVS IN COMMENTARIA EXCEL. IVRISCONSULTI MARIANI SOCINI SENIORIS. SVPER PRIMA PARTE LIBRI QVINTI DECRETALIVM.

**A**BBAS aduersus testes deponentes contra eum super symonia in iudicio inquisitionis, potest excipere quod sunt inimici, & confitatores, alias vero exceptiones citi num non potest opponere. numero. 1. folio. 186  
Abbas a quolibet de monasterio, & et a conuerso accusari potest. nu. 4. f. 7  
Abbas contra monachum suum inquirere potest, & eundem punire. nu. 12. fol. 251  
Abbas dicitur habere dignitatem excellentem, licet secundum Inno. sit nomen oneris, non honoris. nu. 17. f. 188  
Episcopus vero non solum habet dignitatem, sed dignitatum cultum. nu. 18. f. 188  
Abbas solus, & maiores, ex delicto Abbatis, & monachorum puniuntur, non autem omnes. nu. 6. f. 179  
Quod tamen intellige, vt ibid.  
Abbas non potest eligi, nisi esset monachus. nu. 11. f. 196  
Abbas, & maiores de conuentu, si pecuniam ex pacto pro receptio ne monachi habuerunt, suspenduntur ab officio, & beneficio; & taliter recepto restituuntur pecunia, & in aliud monasterium mittuntur. nu. 1. f. 179  
Abbas, praedicandi licentiam, an concedere possit. nu. 57. f. 236  
Abbas, vel praelatus; si ex consuetudine, vel statuto pro homicidio, vel simili delicto debet habere poenam pecuniariam, an possit accusare, cum protestatione, quod non intendit ad poenam sanguinis; sed dumtaxat ad poenam pecuniariam; absque metu irregularitatis; si iudex illum accusatum interficit. numero. 259. f. 268  
Abbas, si commissit est administratio ecclesiae cathedralis ex delegatione, eisdem ordinibus, quos Abbas potest, conferre poterit. nu. 57. f. 230  
Abbas Siculi, quem auctor Dom. suum vocat, opinio reprobata in. c. per tuas. 3. de symo. nu. 3. f. 195  
Abbatissa, an de necessitate sit benedicenda. nu. 6. f. 21  
Abbatissa benedicetur sicut Abbas. nu. 5. f. 21  
Abbatissa ea re appellatur, quae fuit confirmata in Abbatissam, licet nondum benedicenda. nu. 3. f. 21  
Idem de Abbate, vt ibid. f. eod.  
Abigeatus crimen quale. nu. 20. f. 53  
Abiurare aliud est, & aliud negare. nu. 18. f. 234  
Abiuratio publicae ad arbitrium episcopi fieri debet; & cum conuicta satisfactio. nu. 19. f. 234  
Ablatum cui restituendum. nu. 8. f. 247  
Ablatum restituenti, quae poena venit imponenda. nu. 3. f. 295  
Abolitio petitur ab accusatore, non a reo. nu. 10. f. 8  
Abortui dans causam, quando partus est viuificatus, irregularis fit. nu. 217. f. 266  
Quod verum si factum est scienter; secus si casualiter. nu. me. 218. f. 60.  
Abraham adulterij reus non est, qui vxore volente filios ex ancilla suscepit. nu. 26. f. 286  
Absens de iure communi non potest damnari, etiam ubi poena pecuniaria imponi debet, nisi constet de maleficio. nu. 107. f. 152  
Absens nec condemnari, nec absolui potest. nu. 145. f. 42  
Et contra absentem nunquam proceditur lite non contestata. nu. 932. f. 139  
Absentiae beneficium quandoque praestet beneficio minoris aetatis. nu. 13. f. 23  
Absolutio ab excommunicatione non fit sine satisfactio. numero. 14. f. 286  
Absolutio, non facta satisfactio. in terminis. c. ad liberandam de Iude: an teneat. nu. 99. f. 220  
Absolutio post satisfactioem excommunicatis necessaria; suspensio

sis vero non. nu. 3. f. 181  
Absolutio quandoque petitur ad cautelam. nu. 14. f. 278  
Absolutio, sine vera contritione veraciter non operatur. numero. 64. f. 219  
Absolutionem iniuste deneganti potest licite dari aliquid, vt obtineatur. remiss. nu. 3. f. 182  
Absolutionem petens ab excommunicatione, videtur fatenti se excommunicatum. nu. 12. Quod intellige, vt nu. 15. f. 278  
Absolutionis a crimine, triplex species. nu. 8. f. 9  
Absolutus vigore transactionis inire cum accusatore, an, & quando possit iterum ab eo accusari. nu. 10. f. 9  
Absolutus ab accusatione de vulnere, an possit postea accusari de morte. nu. 51. f. 12  
Absolutus ab obseruatione iudicij, vel propter libellum inceptum; vel propter illegitimitatem accusatoris, an possit, & ab alio, & ab eodem reaccusari. nu. 9. f. 9  
Absolutus absq. contritione, solum quo ad hominem, & ecclesiam militantem est absolutus; non autem quo ad Deum, & ecclesiam triumphantem. nu. 65. f. 219  
Absolutus a denuntiatione peccata poenitentia, an possit iterum accusari. nu. 18. f. 10  
Absolutus de crimine ciuilitate, an, & quando possit iterum accusari criminaliter. nu. 31. f. 11  
Absolutus, ex eo quod ad ecclesiam confugit, an iterum possit accusari. nu. 27. f. 10  
Absolutus, & de nouo accusatus, qualiter excipere debeat. numero. 53. f. 13  
Absolutus in dubio, an videatur absolutus, quia non probatum, vel quia non delictum. nu. 32. f. 11  
Absolutus per iuramentum praestitum, an possit iterum accusari. nu. 34. f. 11  
Absolutus per dispensationem, an possit iterum accusari. nu. 25. f. 10  
Absolutus per viam praescriptionis, an possit iterum accusari. numero. 38. f. 11  
Absolutus per viam exceptionis, an possit iterum accusari. numero. 12. f. 19  
Absolutus per viam denuntiationis ad vindictam publicam, an possit iterum accusari. nu. 15. f. 10  
Absolutus per viam accusationis potest iterum accusari a tertio volente suam, & suorum iniuriam prosequi, & probante se ignorasse primam accusationem. nu. 46. f. 12  
Absolutus per viam accusationis potest iterum accusari, si doceatur, de praerogatione primi accusatoris. nu. 44. f. 12  
Absolutus per viam accusationis potest iterum accusari si absolutoria fuit secuta propter aliquam qualitatem. nu. 49. f. 12  
Absolutus per viam accusationis non potest iterum accusari. nu. 43. f. 12  
Limitatur hac conclusio quinq. modis, vt ibid.  
Absolutus per viam inquisitionis, an possit iterum accusari. numero. 36. f. 11  
Absolutus per viam accusationis potest iterum a tertio accusari, si accusationi quae nunc secundario instituitur, adijcitur noua qualitas nouam faciens accusationem. nu. 48. f. 12  
Absolutus per viam accusationis potest iterum accusari, si absolutoria fuit secuta propter aliquam qualitatem additam, & non probatam, quam nunc accusator detrahere velit. nu. 49. Limitatur tamen, vt ibid. f. 12  
Absolutus per viam accusationis potest iterum accusari de crimine distincte, quod se haberet vt species separata. nu. 50. Limitatur tamen, vt ibidem. f. 12  
Absolutus, quia se purgauit, an possit iterum accusari. remissio. nu. 26. f. 10  
Abusus foeminarum; & masculorum iudicatur a pari. nu. 1. f. 291  
Accedit, verbum, qualiter accipitur. nu. 5. f. 300  
Accessorius esse debet eiusdem naturae, cuius est principale. numero. 3. f. 170  
Quod extendit. ibidem.

Mar. Soc. par. j.

Acces-

# Index

Accessorium, quando non dependet à principali, nō extinguitur, licet extinguitur principale. nu. 288. f. 100  
Idem quando vtrunq; principaliter oritur. nu. 289. f. eod.  
Accusans, & non probans, suspenditur, ne facillè ad calumniam perlatorum prodeat. nu. 36. f. 169  
Accusans aliquid de mense Augusti, q; de eodem anno, & mense Septembris proximè præfenti vulneravit Titium, an valeat accusatio. nu. 794. f. 132  
Accusatio suspecti tutoris cōpetit cuilibet de populo; siue agatur ad purgationē; siue ad remotionē. sub. nu. 41. vers. Preterea. f. 30  
Et quando non principaliter; vt puniatur; sed ad finē vt remoueat; & vt puniri possit si apparuerit eū deliq; tle; an tunc admittat procurator eū speciali mādato. nu. 50. vers. Et p hac sententia. Et ad quem remitti debeat cum ex dolo puniri debet. ibid.  
Accusatus; an possit reaccusare accusatorem suū, vel extraneū; siue sit accusatus, & nomen accusari non sit receptum inter reos; siue sit receptum remis. nu. 147. vers. Facit quod not. Ang. f. 43  
Accidentia duo contradictoria non possunt informare idem subiectum. nu. 957. f. 141  
Accusanti de adulterio opponitur lenocinium. nu. 17. f. 9  
Ad accusandum qui admittuntur, etiam ad denunciandum admittuntur; & idem de prohibitis accusare, quia nec denunciare possunt. nu. 237. Et an si verum remissive. nu. 243. f. 98  
Accusare eundem de eodem crimine plures non possunt. num. 29. Fallit tamen, vt ibid. f. 25  
Accusare plures non possunt, denunciare verò sic. nu. 3. f. 5  
Accusare quis an possit plures in eodē libello de diuersis delictis. remissive. nu. 768. f. 131  
Accusari de eodem delicto regulariter duo non possunt. nu. 13. f. 3  
Accusari qui non potest, an contra eum possit inquiri. nume. 338. f. 102  
Accusari electio an teneat. nu. 6. f. 7  
Accusatio de crimine falsi tollitur spatio. xx. annorum, non autem inquisitione. nu. 298. f. 100  
Accusatio, est ius accusandi. nu. 322. f. 101  
Accusatio est illaudabilis intentionis genus. nu. 674. f. 124  
Accusatio habet pœnam ordinariam. Denuntiatio pœnitentiam. Inquisitio arbitriariam. nu. 50. f. 88  
Accusatio in impositione pœnæ etiam in symonia, differt ab inquisitione. nu. 2. f. 183  
Accusatio ipso iure non tollitur in ciuilibus per hæc verba accusationem non dabo; & similia. Secus in criminalibus. nume. 205. f. 46  
Accusatio non potest fieri per alium, nec per scripturā. nu. 3. f. 73  
In accusatione, vel pura, & simplici inquisitione non est necessaria monitio, secus verò si procedatur per denuntiationem. nume. 10. de quo ibid. f. 46  
Accusatio non presumitur bono zelo facta ex vicissitudine accusationis iteratæ à consanguineis de eodem crimine. nu. 6. f. 16  
Accusatio nunquid possit fieri per literas. nu. 2. f. 22  
Accusatio prælati debet tractari cum illis quorū interest. nu. 9. f. 7  
Accusatio, peto te condemnari secundum formam iuris, & statutorum, an de consuetudine procedat. nu. 894. f. 135  
Et quid de inquisitione. ibid.  
Accusatio potest etiam fieri de occultis criminibus; dummodò probari possint. nu. 14. f. 61  
Accusationem legitimā debet præcedere inscriptio. nu. 526. f. 112  
Accusationis effectus. nu. 3. & nu. 19. quomodo accipiatur. f. 53  
Accusationis definitio. nu. 9. f. 18  
Accusationis pendentia impedit ius de nouo acquirendum, quāuis non impediatur acquisitum. nu. 3. f. 7  
Accusationis, inquisitionis; & denuntiationis materia, vbi tractatur. nu. 73. f. 2  
Accusatio accusare permittitur accusatorem suum de pari crimine. nu. 20. Fallit tamen pendente iudicio accusationis suæ; & de iure canonico, vt ibid. f. 4  
Accusatio infamato de crimine per accusationem; debet indici purgatio. nu. 7. f. 16  
Accusator, an possit desistere quocumq; ante litis contestationem, absq; eo q; incidat in turpilium. nu. 15. f. 23  
Accusator, an promoueri, & eligi possit. nu. 9. f. 8  
Accusator ante inscriptionem ab accusatione sine pœna desistere potest. nu. 2. & nu. 8. f. 22  
Accusator, cur se inscribit ad pœnam talionis; denuntiationis verò non. nu. 22. f. 74  
Accusator difficilius recusat, quàm iudex, & testis. nume. 201. Et quare. f. 96  
Accusator manifestè inimicus repelli debet per iudicem ab accusatione, etiam parte non opponente. nu. 20. f. 15  
Accusator nil probans, præsumitur calumniari. nu. 24. f. 168  
Accusator non debet puniri de calumnia, si aliqua iusta causa motus est. nu. 20. f. 168

Accusator non cogitur suscipere legationem ad eum, qui se amicum, vel domesticum dicit eius, qui accusatur. nu. 13. f. 71  
Accusator occultus causatiuè compellitur accusare. nume. 14. fol. 23  
Accusator vbi deficit, nullus damnari potest. nu. 145. f. 58  
Accusatorem illegitimum, quæ faciunt. nu. 15. f. 3  
Accusatori in crimine hæresis volenti desistere ab accusatione, & pœnitere, non paritur. nu. 6. f. 237  
Accusatoris calumniosus pœnitentia, quando ex accusatione prouenit mors, vel membrorum mutilatio, vel debilitas, quæ fit. nu. 1. f. 15  
Accusatus accusatione pendente est irregularis nu. 134. vers. Item accusatus. f. 261  
Accusatus aliquando punitur vt criminosus, & accusator vt calumniator. nu. 17. f. 168  
Et est casus mirabilis, vbi multa opin. referuntur. f. eo.  
Accusatus de adulterio commisso cum P. vxore Titij, si ipse respōdendo accusationi confitetur se cognouisse dictam P. carnaliter, per hoc non videtur confiteri ipsam vxorem Titij. nu. 981. Fallit tamen vt ibid. f. 143  
Accusatus de aliquo delicto contra eum vult iudex inquirere de alio crimine, ipse opponit de pendentia accusationis de pari, aut maiori, an exceptio impediatur inquisitionem. nu. 337. f. 102  
Accusatus, & condemnatus de vulnere, an possit postea accusari de homicidio. vel an possit addita qualitate, vide remissive. nu. 52. f. 13  
Accusatus, & absolutus de eodem crimine, ab alio accusari non potest. nume. 1. f. 9  
Accusatus, & lite pendente promotus, an sit deponendus. nume. 5. f. 7  
Accusatus ex tali crimine, quod non infamat nisi de facto, non potest accusare, vt ibi nu. 19. & nu. seq. f. 4  
Accusatus in quo non debet fatigari non existente legitimo accusatore. nu. 14. f. 3  
Accusatus si offert se paratum subire inquisitionem, & adueniente die proposita accusationis, dicat, in illa non esse procedendū sine inscriptione, an sit irregularis. nu. 150. f. 68  
Et quid in denunciatio, qui ait monitionem non processisse. ibidem. f. eo.  
Accusatus, vel denunciatus de aliquo crimine interim promoueri non debet. nume. 1. Ampliatur, & limitatur, vt ibi, & nu. 5. f. 7  
Acquisita illicitè de iure ciuili ad fiscum deferuntur. nu. 50. f. 27  
Acquisitio possessionis, licet post adiectum plenum ius sit meri facti; non tamen temporale pro ea dandum est. nu. 8. f. 195  
Acquisitum ex damnato commercio restitutioni subiacer. nu. 43. & nu. 80. f. 219  
Acta accusationis, an valeant in processu inquisitionis. nu. 1177. & contra & an acta in vno iudicio, valeant, in alio. nu. 1188. remissive. f. 157  
Acta facta in causa ciuili, profunt in causa criminali. nume. 1178. fol. 157  
Acta, in modum actorum, & forma, per testes probari possunt. nu. 13. f. 69  
Actio est ius prosequendi in iudicio eius quod debetur, non profectio. nu. 7. f. 90. & nu. 321. f. 101  
Actio extincta non renouatur. nu. 9. f. 181. nu. 44. & nu. 7. f. 287  
Actio, vt quis remoueat à beneficio, non dicitur criminalis. nu. 11. sed ciuilis. & nu. 31. f. 188  
Actio vi bonorum raptorum non habet locum, qualitercunq; voluntas patientis, & si coacta intercederet, sub. nu. f. 288  
Actiones ad quid adiuuentur. nu. 12. f. 289  
Actionis definitio. nu. 12. f. 17  
Actionis ciuilis, vel accusationis, vel prosecutionis criminalis, quis sit effectus. nu. 29. f. 165  
Actus statuitur, donec contrarium probetur. nu. 17. f. 69  
Actitata cum falso procuratore valent, propter consensum habitum. nu. 255. f. 49  
Actor in causa ciuili post datum libellum causam prosequi cogitur. nu. 23. f. 24  
Actore non probante reus absolvitur. nu. 559. f. 115  
Actori afferenti incumbit onus probandi. nu. 94. f. 58  
Actorum appellatione, venit etiam sententia diffinitiuæ; & est communis opinio. nu. 91. f. 66  
Actum quando dicitur. nu. 16. f. 250  
Admentio, quid significat. nu. 863. f. 134  
Administration appellatione, quid comprehendatur. nu. 4. f. 192  
Que sunt incorporalia ex spiritualibus. nu. 5. f. 192  
Que corporalia nu. seq.  
Que spiritualia per causam. nu. 7. f. 192  
Que propter statum. nu. 8. f. 192  
Que ratione dependentiæ. nu. seq. f. 192

Et quæ

# rerum notabilium.

Et quæ ratione officij. nu. 10. f. eo.  
Et quæ ratione connexitatis. nu. 13. f. 193  
Et quæ ratione vsus. nu. 14. & 15. f. eo.  
Administratores, vel iudex nihil quamuis modicum debet accipere, & acceptum debet reddere in quadruplum. nu. 26. f. 179  
Et quid & quantum accipi possit de iure canonico, & contrarium est. nu. seq. f. 179  
Aduerbium, donec, designat tempus. nu. z. vers. Aduerte tamen. fol. f. 242  
Adulter infamis sit per sententiam. nu. 18. f. 282  
Adulter, si ex forma statuti puniendus est pœna mille floren. quos si non soluerit, decapitetur, quandiu expectandus est, vt soluat. nu. 1226. f. 160  
Adultera petens absolutionem ab excoicatione ratione adulterij, debet cauere, quod illud amplius non committet. nu. 3. f. 286  
Adulteris post peractam pœnitentiam de adulterio, an possit petere reintegrationem. nu. 10. f. 288  
Adulterij decem specialia. nu. 20. f. 284  
Adulterij pœna est tantummodo ecclesiastica. nu. 15. f. 284  
Adulterij suæ domus vindictam negligens, videtur quodammodo incidere in crimen lenocinij. nu. 11. f. 9  
Adulterij, vel fornicationis nomine comprehenditur omnis illicitus coitus. nu. 25. f. 285  
Adulterium mādans fieri, vel ratum habens commissum per aliu, an puniatur; vt mādans. nu. 71. vers. facit q; not. f. 185  
Adulterium occultum intra quot dies probari debet, vt manifestū fiat. nu. z. f. 287  
Adulterium pro stupro quandoq; punitur, & promiscuè his iura vtuntur, licet proprie, & strictè differant. nu. 6. f. 284  
Adulterium quid, & vnde. nu. 4. f. 282  
Adulterium quando constare dicitur. nu. 1. f. 287  
Adulterium quid sit; & in quo differat à stupro, & in quo incestus à fornicatione. nu. 861. Et qua pœna puniuntur prohibiti coitus. remissive. f. 134  
Adulterium quot modis probatur. nu. 21. f. 286  
Adulterij signis, & præsumptione violētā cōcluditur. nu. z. f. 284  
Adulterium sine dolo non committitur. nu. 27. & nu. 39. & 41. f. 286  
Adulterium vnum altero grauius. nu. 21. f. 287  
Et est grauius stupro. nu. 30. f. 287  
Et an sit grauius homicidio. nu. 32. f. eod.  
Et an maius mendacio. nu. 33. f. 287  
Aduocati, tabelliones, vel similes, si exercent eorum officia possunt suspensionem; an irregularitatem. nu. 3. in fi. f. 280  
Aduocati cuiusdam consilium iniquum. nu. 5. f. 280  
Aduocati semper debent studere, vt sibi faciant iudicem beneuolum. nu. 9. f. 8  
Aduocatus, an exigere possit, & pacificè licitè de salario cum clientulo. nu. 29. f. 204  
Aduocatus cautus debet ante omnia petere dari sibi copiam diffamationis, & obijcere si aliquid deest. nu. 44. f. 203  
Aduocatus, & miles æquiparantur. sub. nu. 17. f. 187  
Aduocatus, & procurator cause principalis non sunt idonei testes in causa appellationis. nu. 34. f. 122  
Aduocatus inquisiti, quid facere habeat pro defensione eius. sub. nu. 642. f. 127  
Aduocatus si plusquam deberet, lucratus est, an restituere debeat. sub. nu. 47. f. 127  
Aduocatus licitè vendit patrocinium. nu. 19. f. 127  
Aduocatus presumitur scire iura. nu. 327. & ideò Fulcinius à Q. Murio obiurgatus exiit. Turpe est nobili, & patritio, ius i quo versatur ignorare. ibid. f. 101  
Aduocatus per superiorem ab officio suspensus, an exercens officium in irregularitatem incurrat, quod non. nu. 126. f. 261  
Idem in tabellione, ibidem. f. 101  
Idem in iudice. ibidem. f. eo.  
Idem in alio quocunq; publicum officium gerente. ibid. f. eo.  
Aduocatus, procurator, vel similes quorum patrocinio, vel agendo, vel defendendo secutum est homicidium, vel mutilatio, an sint irregulares. nu. 278. f. 270  
Affines an aliquo modo suorum appellatione contineri possint. nu. 27. f. 18  
Affinis, an affinem accusare possit. nu. 14. f. 15  
Affinitas spiritualis, an ad temporalia trahatur. nu. 30. f. 18  
Affirmanti, non neganti incumbit onus probandi. nu. 80. f. 57  
Agens contra clericum, vt priuatur solum beneficio propter crimen, an dicatur criminaliter agere; adeo, q; procurator interuenire non possit. nu. 15. f. 53  
Et an contra eum taliter agere possint, patronus, parochianus, & similes. ibidem. f. 53  
Agentes, & consentientes pari pœna puniuntur; in foro pœnitentiā secus. nu. 3. Idē in opem præstare, ne delictū impeditur. ibid. f. 247  
Agētes, & consentientes symonia, symoniaci sunt. nu. 5. f. 172

Agentes, & patientes pari pœna puniuntur. num. 30. f. 286. & nume. 1. f. 297  
Agenti petitorio recuperandæ non obstat exceptio criminis nec defectus proprietatis. nu. 11. f. 20  
Aggredi, & inlulare idem important. nu. 824. f. 132  
Alexander tertius. Summ. Pont. fuit Senec. & floruit temporibus Calisti 4. & Ioannis, qui fuit vocatus Innocentius, qui erat schismatici; & eos excommunicauit Alex. sub nume. 7. vers. in sin. glo. 1. f. 239  
Alienatio facta per prælatum pendente lite de dilapidatione, quādo valeat. nu. 28. f. 166  
Alienum parochianum quis non potest absolvere, nec in alterius ecclesia siue Rectoris licentia celebrare. nu. 21. f. 170  
Alimenta non præstans necare dicitur. nu. 12. f. 209  
Aliquādo gratia sancti spiritus conferuntur, licet non ad sit præsentia. nu. 14. f. 173  
Aliud est censuram imponere, vel auertere, aliud leuare. nu. 9. f. 172  
Alius pro alio quandoq; punitur. nu. 51. f. 235  
Alius, alia, aliud. hæc dictio, quid operetur nu. 89. f. 55  
Et quod sit implicatum antecedentis qualitatis nu. 52. f. 211  
Et quid comprehendat. nu. z. vers. In contrarium. f. 246  
Alteri ne feceris quod nolis tibi fieri. nu. 3. f. 246  
Alternatiua, quotiescunq; ponitur inter duo, quorum vnum congruit disposito, alterum non, semper ponitur pro idē. nume. 166. f. 94  
Alternatiua, cadit inter diuersa. nu. 59. f. 219  
Alternatiuum est, vt alterum verificetur. nu. 19. f. 213  
In alternatiuis sufficit vnum esse verum. nu. z. f. 73  
Amalchitæ pro eorum peccato delicti sunt omnes vsq; ad mingenrem ad parietem. nu. 61. f. 185  
Amentis verba non sunt attendenda. nu. 34. f. 286  
Amicitia quomodo probetur. nu. 3. f. 13  
Amicitia lex prima. nu. 5. f. 13  
Anathema est iure episcopalis. nu. 5. f. 246  
Anathema non solum non est sepeliendus, sed exhumari debet si sepultus sit. nu. 11. f. 226  
Anathematis solennitas, & forma. nu. 4. f. 234  
Angelus bonus in peccatore minus potest; & malus plus. nu. 2. in fi. f. 191. & nu. 28. f. 208  
Anima est longè præstantior corpore. nu. 29. post prin. fol. 18. & nu. 2. f. 210. & nu. 972. f. 143  
Anima per se, corpus per animam viuunt. nu. 22. f. 169  
Anima corpori cum sit prætorior, anteposenda est. nu. 33. f. 286  
Animal brutum veniens contra aliquid; si illud interficiat an teneatur ad emendam domino. nu. 176. f. 264  
Animal morbosum probatur, si vnus testis deponit de aliquo morbo, & alius de alio. nu. 584. f. 118  
Quod tamen limita, vt ibidem. f. 118  
Animo libero, & obstinato imperari non potest. nu. 16. f. 226  
Animus interficiendi, nec ne, ex qualitate, & specie armorum deprehendi potest. nu. 812. f. 132  
Animus diues, non archa appellari solet. nu. 73. f. 220  
Annexorum, non semper idem ius. nu. 24. f. 169  
Annus legalis, est 365. dierum. nu. 793. f. 131  
D. Ant. Rossel. fuit præceptor auctor in legibus. nu. 9. f. 224  
Apostasia quotuplex. nu. 3. f. 240  
Apostasia quid, & vnde. nu. 1. f. 240  
Apostata in suscepto ordine ministrare non potest sine dispensatione ne Papæ; quamuis pœniteat. nu. z. f. 242  
Apostata an possit ad maiores ordines sine dispensatione ascendere. nu. 5. f. 242  
Apostata Regularis excommunicatus est. nu. 4. f. 242  
Apostatæ minis, & blanditijs reducendi. nu. 1. f. 242  
Apostatæ qua pœna puniuntur. nu. 3. f. 240  
Apparitores qui. nu. 22. f. 53  
Appellans pro se, & adherentibus eos includit, & ibi ratio. nume. 11. f. 164  
Appellare à pœna legis, quando liceat. nu. 131. f. 60  
Appellare non posse, & reculare non posse à pari procedunt. nume. 216. f. 97  
Quod tamen intellige, vt ibidem. f. 97  
Et an verum sit simpliciter. nu. 218. f. eod.  
Appellari in omni crimine, an sit licitum. 1132. f. 154  
Appellari potest etiam de iure ciuili à iudice pronunciantē super iurisdictione; & est communis opi. nu. 42. f. 63  
Appellatio ab interlocutoria, licet de iure ciuili non admittatur, quando grauamen venit reparandum in diffinitiuā; nihilominus si durius venit reparandum, tunc admittitur appellatio. nu. 46. f. 55  
Appellatio ad maiorem, non ad minorem fieri debet. nu. 67. f. 230  
Appellatio confirmata refertur ad effectum primæ sententiæ. nu. me. 47. f. 63

Mar. Soc. par. j.

b ij

Appel-

Appellatio extinguit pronuntiatum. nu. 11. 4. f. 38
Appellatio legitima licet suspendat iurisdictionem iudicis in principali causa; non tamen suspendit respectu reuocationis grauaminis. nu. 48. f. 63
Appellatio sine grauamine fieri non debet. nu. 33. f. 77
Appellatio si interponatur ad Papam, non potest quis in ea se intromittere, vt cognoscat, sed bene inquirere ad finem, vt illam instructam mitat ad superiorem. nu. 169. f. 94
Appellatio suspendit, seu extinguit, & reducit sententiam ad terminos litis contestatae. nu. 50. f. 64
Appellatione ecclesiae parochialis in materia stricta non venit parochialis collegiata. nu. 10. f. 126
Appellatione interposita tollitur effectus sententiae. nu. 10. f. 20
Appellatione monachorum si tractetur de salute animae, venit Abbas. nu. 13. f. 196
Appellatione pendente nihil est innouandum. nu. 7. f. 73
Quod tamen intellige, vt ibidem. f. 60.
Et nu. 13. f. 60.
Appellatione pecuniae quid veniat. nu. 7. f. 172
Applicanda vsui cultus diuini possunt exigi, & dari licite. nume. 16. f. 194
Secus si applicetur priuatae bursae. & ibi ratio. nu. 17.
Arbiter, qui vt arbiter, & arbitrator procedere potest, ex libelli forma dignoscitur, an vt arbiter, vel vt arbitrator procedat. nu. 72. vers. sed si consuetudo. f. 33
Idemque de eo quia potest pcedere ordinariè, & summarie. ibid.
Arbiter in accessorijs potest post sententiam eadem die addere. nu. 135. f. 68
Arbiter, simplicem notionem habere dicitur, & potius delegatus, quam ordinarius censetur. nu. 138. f. 68
Arbitrari iudex debet in mitiorem partem. nu. 41. f. 211
Arbitrarium est de iure canonico an, & quantum accipi possit ab administratione, iudice, & superiore. nu. 27. f. 179
Arbitrium iudicis est circa, ea quae. l. siue statutum sibi praefixit, & non extra, aut ultra. nu. 50. f. 211
Arbor mala, malos fructus facit. nu. 23. f. 297
Arbor sicca ad huc a folo non repulsa dicitur arbor. nu. 35. f. 211
Archidiaconus, an possit punire Episcopum extraneum, in loco suae iurisdictionis delinquentem. nu. 18. f. 290
Archidiaconus vocat promouendos. nu. 7. f. 170
Archidiaconus, an possit punire Episcopum extraneum, in loco suae iurisdictionis delinquentem sub nu. 18. f. 290
Archiepiscoporum, Papa, Concilij, Patriarcharum, & Episcoporum, quae sit potestas in dispensatione. nu. 405. f. 274
Archiepiscopus prauam consuetudinem prouinciae suae tollere potest. nu. 10. f. 192
Archiepiscopus suffraganeorum suorum excessus corrigere potest, & officialium eorundem. nu. 9. f. 192
Archiepiscopus potest punire subditos suffraganeorum suorum. nu. 3. & quomodo. f. 183
Archipresbyterorum duo genera. nu. 8. f. 197
Arenarius arenariae professionis filium exheredare non potest. nu. 16. f. 9
Argumentum à contrario sensu valet. nu. 18. vers. Item quia. f. 209. & nu. 27. f. 219
Argumentum à contrario sensu non procedit, quando sequitur absonus intellectus, vel legum correctio, & quando respectu totius, & quado respectu partis, prout totus, & pars est. nu. 4. f. 213
Argumentum à contrario sensu non est permittum quando sumeretur contra iuris dispositionem. nu. 17. f. 23
Argumentum non sumitur à contrario sensu, quando resultaret correctio. nu. 49. f. 31
Argumentum à maiori valet. nu. 6. f. 231
Argumentum à communiter accidentibus, & vsitatis bonum est. nu. 760. f. 130
Argumentum à minori, vel à maiori, valet. nu. 2. f. 171
Argumentum ab ethimologia est, validum. nu. 45. f. 30
Argumentum ab ordine literarum valet. nu. 13. f. 88. & an semper nume. 7. f. 195
Argumentum à simili tollitur data dissimilitudine. num. 23. in fin. f. 186
Argumentum de patria potestate ad dominicam valet in aliquibus. nu. 3. f. 243
Argumentum de teste ad accusatorem non tenet. nu. 13. f. 17
Argumentum de toto ad partem valet. nu. 105. f. 66
Argumentum sumptum à vulgari loco, valet. nu. 3. f. 279
Aristotelis dicta sequitur ius civile. sub nu. 9. f. 232
Et fuit homo potius diuinus, quam humanus. ibid.
Arma ministrans in bello, si illi quibus ministrata sunt commisceant homicidium, vel mutilationem, an ministrans sit irregularis. nu. 271. f. 236
Arma penitentiae. nu. 5. f. 245

Arma etiam prohibita contra Sarracenos, Schismaticos, & haereticos licitum est sumere. nu. 7. f. 281
Et an in bello iusto, vel iniusto. ibidem.
Armorum appellatione, veniunt lapides. nu. 8. f. 278
Armorum appellatione quid veniat? & quid in statutis penalibus. nu. 813. f. 132
Articulus fidei, quot modis accipiatur. nu. 10. f. 227
Asperitas nimia correctionem non recipit, nec salutem. sub nume. 3. f. 256
Asportantes prohibita ad Sarracenos si capiuntur à pluribus, an omnes efficiantur domini ipsius capti, vel magis captus vnus eorum efficiatur seruus. nu. 11. f. 208
Asserens dispensationem, debet illam probare. Et quid in probatione eius requiratur. nu. 6. f. 239
Asserenti se missum à Deo quomodo credendum. nu. 6. f. 232
Assesores, & vicarij, licet possint cognoscere, non tamen iudicare, nec in criminali, nec in civili causa; possunt tamen ex delegata potestate in causa ciuili. nu. 117. & quid de iure canonico. Et quid facere habeant, quando praeses, vel Potestas iniustitiam facit, vt ipsi in syndacatu non teneantur. num. 1120. & sequentibus. f. 152
Assasinos occultans, vel defendens, vel eorum officio vtens, est irregularis, sub nu. 135. f. 262
Assessor licite constituitur salarium. nu. 9. f. 197
Associans scienter illum, qui ibat ad interficiendum aliquem, quem distulisti; tamen associatus noluit acquiescere, vnde associans timens de illo, ipsum associat, animo ipsum defendendi, si necessitas inueneret, an secuto homicidio, vel mutilatione, associans sit irregularis. nu. 277. f. 270
Attendi debeat ne, quod euenire potest. nu. 52. f. 32
Attendi debet quod principaliter intenditur, non autem, quod veniat in consequentiam. nu. 51. f. 32
Attentatio, & adulterium se habent, vt excedant, & excessa. nume. 417. f. 106
Attestanti, de his quae consistunt in animo creditur. nu. 13. f. 75
Auaritia sola in fenestris iuuenescit, cum caetera vitium in homine fenescent. nu. 39. in fin. f. 303
Auaritiae crimen, & mala remissiuè. nu. 2. f. 208
Auctor dum audiret praecceptorem suum legentem. c. Nicolao. de appella. vidit vnum. D. Nicolaum, qui volebat Doctorem percutere; eo quia parum solemnizasset. d. c. nu. 3. f. 195
Audiens diuina in loco interdito, an incurrit in irregularitatem quae sit, si audit authorizandus; & exemplificat. nu. 108. f. 261
Audentia in 13. casibus denegatur. nu. 27. f. 228
Et quod importet haec verba, audientia denegatur. nu. 28. & an tribuatur dilatoriè; & an pte non opponente; iudex possit repellere ibid. f. 60.
Audentiae denegatio & non redditio iuris differunt. nu. 7. f. 3
Auctore danato, danantur scripturae, libri, & eius opa. nu. 10. f. 22.
Auxiliantes, & delinquentes pari puniuntur poena. nu. 3. f. 208
Auxilio extraordinario remoto, ordinarium remotum non censetur. nu. 292. f. 100
Auxilium, & opem quis quando dicatur praestitisse, & qualiter de eis tenentur remissiuè. nu. 765. f. 131
Auxilium, fauor, & opis sunt synonyma. nu. 269. f. 269
Auxilium prestare aliud est, aliud consilium, & aliud fauorem; quod nota pro statutis. nu. 4. f. 231
Auxilium praestitisse cum armis, an dicatur ille, qui habebat arma ad latus, licet manus ad ea non posuerit. nu. 888. f. 131

C

Al. in. l. 1. C. de sum. trin. & fid. cathol. dictum declaratur. nu. 519. f. 112
Balistariorum ars cur prohibita. nu. 3. f. 281
Bannito ex pluribus bannis; an sufficiat vnica abfolutio. remissiuè. nu. 419. f. 275
Bannitorum quaelibet, si ex forma statuti non debeant audiri, banniti, tñ post inchoatam accusationem non phibetur illam prosequi. nu. 4. f. 3
Bannitus, qui ex forma statuti poterat impunè interfici, si interficiat aggressorem suum, an sit irregularis. nu. 181. Et quid si interficiat mandantem, vel consulentem. nu. 184. f. 264
Bannitus pluribus bannis est pluribus abfolutionibus liberandus. nu. 25. f. 208
Banno si quis positus est, & sibi assignatus terminus octo dierum ex statuto, vtrum si compareat accusator, banni terminus sit differendus. nu. 160. f. 44
Bannum dicitur quedam sententia. nu. 309. f. 101
Bannu datur ratione contumaciae; & reuocat quā primū bannitus comparet, et si compareat post terminū in banno assignatum vsq; ad pronuntiationem sententiae. & ibi plura in materia. nu. 944. Et quid si comparet per procuratorem. nu. 946. f. 140
Bannum quid, & qui bannire possunt. nume. 935. & plures. qq. in materiae.

materia bannitorum, remissiuè. numeris sequentibus. Et quae sollicitates debent obseruari in dando banno. nu. 941. f. 139
Baptismo omne peccatum deletur. nu. 4. f. 248
Baptismo, seruus non efficitur liber. nu. 2. f. 206
Baptizanti an liceat aliquid accipere pro baptismo. & ibi distinguatur. nu. 21. f. 173
Et an liceat dare aliquid pro baptismo infantis; & variae ibi opinionones. nu. 25. f. 173
Et dans pecuniam, vt infans baptizetur non peccat; sed accipiens. nu. 27. f. 173
Et patri potest dari pecuniam, vt admittat filium baptizari, etiam si per cupiditatem illam accipiat. nu. 32. f. 174
Baptismo conditionali, an imprimatur character. nu. 14. f. 210
Baptismo quot modis fit iniuria. nu. 2. f. 241
Baptismo solum dimittitur peccatum quo ad ipsum baptismatum, non quo ad vindictam publicam, vel prauidium tertij. nume. 4. f. 206
Pro baptismo melius est dare pecuniam, quam non baptizatus mori. Et ibi, quod potest dari pecunia pro aqua, non pro actu baptismi. Vel pro labore, quae opinionones auctori non placent. nume. 25. f. 173
Baptismum à quocunque collatum tenet. nu. 22. f. 173
Quod amplia, vt nu. 23. & ibi distinguitur. f. 60.
Baptismum necessitatis sacramentum. nu. 11. f. 296
Ad baptismum & ad fidem quando quis possit per pecuniam inuitari remissiuè. nu. 7. f. 184
Baptismus, elemosyna, & martyrium an proficiant existente in peccato mortali ad vitam aeternam. nu. 2. vers. Vide quod notat fol. 224
Baptismus non prauidicat tertio, vel Republicae. nu. 17. f. 207
Baptismus plus confert, quam poenitentia, contritio, vel sacerdotis absolutio. nu. 20. f. 10
Baptizare cuiuslibet in casu necessitatis licitum est; etiam laico, haeretico, excommunicato, & infideli. nume. 10. vers. Quinto. fol. 296
Baptizatus inuitus, non recipit characterem. sub nu. 8. f. 296
Baratole, quales contractus dicantur apud Florentinos. nu. 81. f. 306
Barataria, depositus ab officio, vel alia simili culpa, an, nec ne, debeat coissequi salariū totius temporis. nu. 12. & nu. 14. f. 215
Quid si non sua culpa. nu. 13.
Barba, an veniat appellatione in membri; & ideo accusatus quod T. percussit in barba, non punietur, vt percussor in facie. nume. 201. f. 264
Barbari, an possint habere dignitatem etiam illustrem. nume. 4. f. 215
Barbitonforis, seu Phlebotomantis officium exercens, an irregularis efficiatur. nu. 151. f. 263
Bar. in. l. qui testamentum. ff. de testa. declaratur. nu. 22. f. 71
Beatus est dare, quam accipere. nu. 22. f. 170
Beatus Syluester temporalia bona pollicitabatur volentibus baptizari. nu. 29. f. 174
Bello iusto quibuscunque armis licitum est praleari, & decipiendo hostes, & parando insidias. nu. 5. f. 281
Bellum alicui inferre volens, quid sibi ante prouidere habeat. nume. 54. f. 219
Bellum, quando iniustum est, si mors auxilio alicuius qualiterque; sequuta sit; talis est irregularis. nu. 275. f. 237
Et quid si iustum, & pro defensione personarum, vel rerum ibid. remissiuè.
Benedictio Abbatis contra legitimam appellationem, an teneat, & an sit iterabilis. nu. 7. f. 22
Benedictio largè dicitur sacramentum. nu. 21. f. 183
Pro benedictionibus nubentium, & pro exequijs mortuorum, nil debet exigi. nu. 1. f. 82
Beneficia ad tempus; & perpetuè commendari possunt. nu. 3. f. 20
Beneficia commendata, an possint renuntiare Cardinales, retenta sibi pensione; & ibi not. cautelam. nu. 11. f. 172
In beneficalibus, si constat petenti restitutionem ius ipso iure non competere, sed etiam si competeret, resoluendum fore, non est restituendus. nu. 24. f. 77
Beneficiatus potest in testamento de sui patrimonio ad libitum disponere. nu. 7. f. 226
Beneficij priuationis non est iusta causa tabernam intrare, & semel inebriari. nu. 17. f. 20
Ad Beneficij priuationem in crimine symoniae non sufficit vnus testis omni exceptione maior; & aliter particeps criminis, & muneris. nu. 7. f. 172
Beneficij receptionis tempore potest aliquid dari non praecedente pacto. nu. 7. f. 190
Beneficij spe ordinè recipiens, an symoniam committat. nu. 7. f. 175
Beneficio nemo sine accusatore priuandus. nu. 3. f. 171
Beneficio recepto in ordinatione, quemadmodum quis potest renuntiare, ita potest etiam renuntiare obligationi succedente loco beneficij. nu. 6. f. 196
Beneficio simplici ad quod symoniacè ignoranter fuerat assumptus renuntians, potest de nouo ex dispensatione ad illud assumi, nihil vendicando ex prima receptione. nu. 2. & nu. 6. f. 181
Beneficiorum collator omni subreptione, fraude, & dolo carere debet, & in ea debet adesse omnis paritas. nu. 120. f. 67
Beneficium dicitur fructus laboris. nu. 10. f. 201
Beneficium ecclesiasticum promittere pro temporali obsequio symoniacum est. nu. 1. f. 175
Beneficium ecclesiasticum exercens, aut rem spirituale, vel illi annexam, non potest exigere aliquid. nu. 22. f. 183
Beneficium ecclesiasticum. quid. nu. 4. f. 177
Beneficium recipiens ab interdictione cõemmente, irregularis est, sub nu. 135. f. 272
Beneficium si alicui propter aliquid concedatur, non habet locum, nisi id totum adimpleatur. nu. 1022. f. 146
Beneficium symoniacè acquirens, respectu ipsius suspensus est ab omnibus ordinibus. nu. 21. Et episcopus qui emit episcopatum non potest ordinare; ordinatus autem ab eo non habet ordinis executionem, & quae sit ratio. ibid. nu. 21. f. 191
Beneficium symoniacè recipiens, quando deponi posset ab ordine; nu. 25. post prin. f. 75
Beneficium tenens à Schismatico ipso iure excommunicatus est. nu. 5. f. 238
Belles vsurae quae sint. nu. 12. f. 300
Beshjs se immiscens grauius peccat, eo, qui peccat contra naturam, & punitur ipse, & bestia. nu. 29. Et grauius est peccatum sacrilegio. nu. 31. f. 282
Bidellus, an libellam scholari subtractum in scholis, teneatur emere dare. nu. 7. f. 298
Bigamia qualiter contrahatur. nu. 72. & eius species. remissiuè. f. 260
Bigamia clericatui contraria. nu. 8. f. 241
Bigamia contrahitur etiam per simplex matrimonium; & impedit administrationem in susceptis ordinibus. nu. 368. f. 273
Bigamia solo facto contrahitur. nu. 8. f. 184
Bigamus est irregularis. nu. 71. f. 260
Bigamus, & homicida, licet occulti, & poenitentes non possunt administrare sine peccato. nu. 204. f. 96
Bigamus omne priuilegium clericale amittit. nu. 369. f. 273
Bigamus non est legitimus accusator clericus. nu. 10. f. 17
Blasphemare, an sit verbum iniuriosum; & in quo differant blasphemare, & maledicere, remissiuè. nu. 879. f. 134
Bona vnde dicantur, & ad quae pertinent. nu. 90. f. 220
Bona expositi, cui debeantur. nu. 18. f. 244
Bona clericorum haereticorum à quibus confiscantur. nu. 8. f. 234
Bona fama si probetur per mille testes, centum vero deponant de mala fama quò ad indicendam purgationem, & faciendam inquisitionem, prauelet dictum paucorum. nu. 48. f. 72
Et quae probatio prauelet, distinguitur. nu. 51.
Bonaguida fuit Aretinus. nu. 45. f. 55
Bona remuneratiua vniuersalis ecclesiae, quae sint. nu. 109. f. 221
Bona lapsi in haeresi manifestè; ipso iure sunt publicata. & reconciliatiōe subsequata non recuperant pristinas obligationes. & est communis opin. Et post mortem capi possunt; si in vita confiscata non fuerunt, num. 6. limita duobus modis. vt ibid. & nume. seq. f. 237
Bona vsurarij olim dicebantur bona diaboli. 59. f. 304
Boni appetunt omnia palam agere. nu. 3. in fi. f. 232
Boni efficiuntur non solum metu poenarum, verum etiam praemiorum exhortatione. nu. 4. f. 231
Boni, & graui Praesidis officium. nu. 18. f. 2
Bonitatis praemium tutius est reportare, quam avaritiae rationem reddere. nu. 87. f. 220
Bonis publicatis, non veniunt postea acquisita. nu. 83. f. 220
Bononia antequam subijceretur aratro vocabatur Thessalonia. nu. 59. f. 185
Bononia habet priuilegium, vt clericus ibi studens cõsequatur fructus etiam in absentia. nu. 18. f. 205
Bonorum annotatio, & excommunicatio fertur ratione contumaciae. nu. 175. f. 45
Bonorum optima est mixtura. nu. 35. f. 70. nu. 706. f. 127
Bonus quilibet praesumitur. nu. 69. f. 56. nu. 63. f. 73. & num. 7. vbi, quod procedit nisi contrarium probetur. f. 283
Boues dare ad colaticum, siue iouaticum, quid sit, & an liceat. nume. 135. f. 313
Boues pro starijs viginti frumenti annuis locans, an faciat, contractum licitum. nu. 133. f. 312
Quid si locauit pro starijs annuis decem, cum pacto, quòd aliud quodcumque lucrum, & damnum sit commune. vide nu. seq.
Brixia aratro ob rebellionem subiecta est, cui postea peperit Imperator, cuius sententiam se vididit Bar. nu. 58. f. 185
Mar. Soc. par. j. b iij Ca-

# Index

**C** Alumnus euidens, ineptitudinis libelli loco habetur. nu. 199. f. 46  
 De Calumnia quis potest diuersimodè puniri. nu. mc. 14. f. 167  
 Calumniari, quis dicitur. nu. 1. f. 166  
 Calumniari quis præsumitur eo ipso quod non probat crimen de quo accusatur. nu. 6. & nu. 13. vbi plures ponuntur fallentia. & com. opin. f. 168  
 Calumniari solitus semper præsumitur calumniari. nu. 22. f. 168  
 Calumniator eadem poena debet puniri, qua erat puniendus accusatus conuictus. nu. 20. f. 167. & nu. 37. f. 169  
 Et si non potest eadem, alia plecti debet. f. 169  
 Calumniator licet non se inscribat, tenetur tamen de calumnia. nu. 1. f. 168  
 Calumniator grauiori poena punitur pro calumnia, quam accusatus pro peccato. nu. 34. f. 169  
 Calumniator, iudicis officio puniri debet. nu. 6. f. 167  
 Calumniatoris poena. nu. 4. f. 166  
 Calumniator femel, debet repelli ab accusatione eiusdem, de eodem crimine. nu. 25. f. 168  
 Calumnia non accusare, qualiter quis probet. nu. 11. f. 168  
 Calumnia non admittitur ad opponendum. nu. 18. f. 167  
 Calumnia quis dicitur. nu. 63. f. 166  
 Campanas pullare non est officium ordinis. Ideo potest accipi pecunia pro earum pullatione. nu. 11. f. 192  
 Canon, vel lex intelligenda est, vt faciat ad titulum, sub quo posita est. nu. 2. vers. sed quero. f. 224  
 Canon loquens per verbum moriatur; quomodo intelligi debent. nu. 7. f. 245  
 Canonici, an veniant clericorum appellatione. nu. 18. & quid in materia odiosa. nu. 19. f. 228  
 Canonici possunt denunciare proprium Episcopum, maxime de dilapidatione. nu. 5. f. 165  
 Canonici proprium prælatum accusare possunt; & alius inferiori superiori accusare potest. nu. 3. f. 22  
 Canonico ultra præbendam debentur alij redditus. nu. 5. f. 195  
 Canonici duarum ecclesiarum quis potest esse. nu. 4. intellige tamen, vt ibid. f. 195  
 Canonici etiam non interueniente auctoritate superioris, potest renuntiare canonicatur in manibus capituli. nu. 5. f. 187  
 Canonici non est administrator ecclesie, nec dominus præbende. nu. 28. f. 199  
 Canonici qui ad horas canonicas vadit, vt distributionum portionem suam recipiat, committit symoniam mentalè. nu. 4. f. 182  
 Canonici solus proprium prælatum accusare potest, maxime ratione intrusionis. nu. 3. f. 28  
 Canonizatio alicuius sancti, quæ requiritur. nu. 586. f. 118  
 Canonum statuta, omnes ligant, & ab omnibus obseruari debent. nu. 440. f. 275  
 Capitanei cuiusdam Florentini impium factum. nu. 1104. f. 151  
 Capitalia quæ dicantur. nu. 101. f. 36  
 Capitulum, quomodo succedit episcopo. nu. 186. f. 95  
 Capitulum est necessarius, non voluntarius administrator. nu. 184. f. 94  
 Capitulum quando succedit episcopo, dicitur eius vicem supplere. nu. 44. f. 229  
 Capitulum sede vacante, an possit inquirere. nu. 181. f. 94  
 Capitulum sede vacante, an possit inquirere contra monasteria monialium exemptarum, quæ visitat Episcopus auctoritate Apostolica. latissime. nu. 185. f. 95  
 Capitulum sede vacante, an possit visitare. nu. 183. Et quid possit. ibidem. nu. 183. f. 94  
 Capitulum sede vacante potest procedere contra hæreticos cum inquisitore, vel consentire, vt solus procedat. nu. 43. f. 229  
 Capitulum sede vacante succedit in iurisdictionibus. nu. 3. & nu. mc. 20. & 41. f. 228  
 Captiuus pro redimendis, an solum non prohibitas, an verò, & prohibitas res possit quis ad infideles transportare, opin. Inno. nu. 9. 10. 10. An. nu. 11. Abb. nu. 12. Socin. nu. 14. f. 212  
 Caput si infirmetur, facile cætera membra inficiuntur. Et si eius languor non curatur, totum corpus morbus inuadit. nu. mc. 436. f. 107  
 Carcer non ad poenam, sed ad custodiam nu. 2. vers. sed cõtra prædicta. f. 242  
 Et de iure ciuili, nec ad perpetuum, nec ad temporalem quis condemnari potest. ibid. f. 107  
 Secus autem de iure canonico. ibid. f. 242  
 Carceratus an debeat per se, vel per procuratorem respondere. nu. mc. 147. f. 43